経第２４６号

令和 ２ 年 ４ 月３０日

市内企業

関係団体

鹿沼市長  佐  藤    信

（公印省略）

新型コロナウイルス感染症対策のための小中学校の臨時休業

の再延長について（依頼）

 日頃より、本市産業振興施策についてご協力いただき厚くお礼を申し上げま

す。

さて、新型コロナウイルス感染症対策のため、市内小中学校の臨時休業が５月

１０日までの予定で実施されているところでありますが、引き続き感染症が拡

大していることなどを踏まえ、その期間を５月３１日（日）まで、再延長するこ

ととなりました。

つきましては、小中学生の保護者である従業員の休暇の取得等について、特段

のご配慮をいただきますよう、お願い申し上げます。

各位

〒322-8601

鹿沼市今宮町１６８８－１

鹿沼市経済部産業振興課商工振興係

TEL:６３－２１８２